
Patrick Petersén, Anna Harrysson, Jonas Lindqvist, Joakim Nobelius, Ulrika Bertilsson, 

Sandra Olsson, Daniel Ivesand. 

Patrick Petersén hälsade välkomna till  

Joakim Nobelius valdes att justera dagens protokoll jämte ordförande.

Styrelsen beslutade att välja in Sandra Bengtsson som fyllnadsval på posten som suppelant i styrelsen 

till och med årsmötet 2025. 

Styrelsens valde att fördela ansvarsområden enligt 

 Patrick Petersén, Jonas Lindqvist

 Patrick Petersén, Jonas Lindqvist

c. Daniel Ivesand, Anna Harrysson 

d. Patrick Petersén, Joakim Nobelius 

 Ulrika Bertilsson

Styrelsens beslutade att anställa någon frivillig pensionär/F-skatt som kommer att sköta klippningen 

utav grönområdena som ligger under vägföreningens ansvar. Styrelsens tar beslut under kommande 

vecka vem som får uppdraget utifrån de förslag som finns. 

Styrelsens beslutade att se och se vilka alternativ som finns bland entreprenörer för att sköta 

snöskottningen kommande säsong för att optimera kostnaderna. 

Styrelsen kommer att se över de uppsatta hundlatrinerna som finns på området och beslutade att ge 

uppdraget till Hasse Manbring att sköta tömning utav dem. 



Styrelsens beslutade att starta upp en hemsida för Södra Tröingebergs Vägföreningen. Ulrika 

Bertilsson och Joakim Nobelius ansvarar för detta. 

Styrelsen diskuterade att under året anlägga grillplats vid fotbollsplanen och nyttja bidrag från 

Framtidsbanken som vägföreningen fått tilldelat för två år sedan. Olika alternativ kommer att ses över 

och beslut tas på kommande styrelsemöte. Joakim Nobelius vänder sig till KS för att få en offert. 

Styrelsen kommer framåt att publicera protokoll på den hemsida som byggs upp. 

Styrelsen kommer framåt att informera medlemmarna vad som händer och vad som är på gång genom 

ett kvartalsvis informationsbrev som kommer att delas ut till medlemmarna. 

Nästa styrelsemöte genomförs den 22 maj kl. 18.00 på Klockljungvägen 9A. 

 

Patrick Petersén tackade för dagens styrelsemöte och förklarade mötet för avslutat. 

  


